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TARIFS 2026 

Catégories  Printemps/ Annuel Hiver 
   Automne 
Adulte simple   CHF 350.-   CHF 390.-  CHF 50.-  

Adultes couple ***    CHF 550.-  CHF 630.- 

Etudiant* /Apprenti*    CHF 220.-  CHF 260.- 

Chômeur*    CHF 220.-  CHF 260.- 

Junior (jusqu’à 18 ans révolu)  CHF 140.-  CHF 140.-  CHF 0.- 

Senior AVS**    CHF 170.-  CHF 210.- 

Membre passif   CHF 50.-  CHF 50.- 
 
Nouveau membre parrainé  CHF 300.- CHF 340.-  

Le 3ème enfant d’une famille paie le 50% de la cotisation Le 
4ème enfant d’une famille est gratuit 

* Pour bénéficier du tarif étudiant, apprenti (jusqu’à 25 ans) ou chômeur, 
vous êtes priés de fournir avec votre inscription une pièce justificative 
pour l’année en cours. Sans ce document, le tarif adulte sera appliqué.  

**Tarif AVS : lundi, mardi, jeudi et vendredi, 8h-18h, mercredi selon 
disponibilités, weekends (sauf interclubs)  

Pour 2024: Dames et Messieurs, année 1961 sur présentation d’une pièce 
d’identité.́  

*** Couple : doivent habiter sous le même toit. Merci de fournir un 
justificatif de domicile.  

  Le Comité ́

 Ces tarifs ont été approuvés par l’Assemblée Générale du 15 mars 2017 

 

Toutes 
catégories 
sauf junior 


